MUNiapfO DE PLANALTO

CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça Sâo -francisco de Assis, ISÍ

e-muH: pinnaíto^^pianaíto.pngov.br

Fone: {046} 3555-SlQO - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁ

● ' ■ *tB»<

>■’

-CEP: 85.750-000

I7r

V I.ÀtiAl-f-

PUtEFEiTÜRA MUNICIPAI PLANALTO

PORTARIA 049 DE 06 DE JAÍJEIRO ÜE 20:?.6.

Dispõe sobre rescisão de servidor contatado por tempo

determinado para o cargo de professor.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUUlGiPAl. DE PLANALTO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1°. Exonerar, por término de contrato por tempo determinado, a senhora Fernanda

Aline Brescher, documerúo de identificação rP 081.260.699-02, ocupante do cargo de

Professor IIL

Art, 2^. A presente Portaria entrará em vigor ria data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIF^AL DE PLANAvLTO. aos cinco dias do mês de

Janeiro do ano de deis mi! e vinte e seis.

oO\ i C- JLo4,
LUIZ CARL.OS BCN!

PREFEITO ídUNíCiPAL